
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №14  

 
ПРИКАЗ 

 
04.05.2022                                                  №80/0 
 

О внесении дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка 
МБДОУ №14, утвержденные приказом 28.10.2019 №212/о 

 
Комиссией МБДОУ № 14 рассмотрен протест прокуратуры города 

Оленегорска от 29.04.2022 №7-166в-2022 на Правила  внутреннего трудового 
распорядка, утвержденные приказом 28.10.2019 №212/о.   На основании 
протокола заседания комиссии от 04.05.2022, в целях приведения локального 
нормативного акта  в соответствие с законодательством Российской 
Федерации,  
п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Дополнить раздел 3 Правил внутреннего трудового распорядка 
МБДОУ №14 пунктом 3.14 следующего содержания: «Сроки оплаты отпуска  
регламентируются ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации». 

2. Дополнить раздел 7 Правил внутреннего трудового распорядка 
МБДОУ №14 пунктом 7.1.10 следующего содержания: «Заключать  с лицом, 
ищущим работу, или с работником МБДОУ №14 ученический договор на 
получение образования без отрыва или с отрывом от работы. Ученический 
договор с работником МБДОУ №14 является дополнительным к трудовому 
договору». 

3. Карпочёвой Н.В., заместителю заведующего по ВМР, в 
десятидневный срок разместить на официальном сайте МБДОУ №14 
дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ №14.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                         Е.И.Поташ 
 
С приказом ознакомлены:                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-05T19:13:50+0300
	Поташ Елена Ивановна




